ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.405/2017
DATA: 05/12/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: USICITY PAVIMENTAÇÃO LTDA.
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Massa Asfáltica.
VALOR: R$ 3.117.600,00 (três milhões, cento e dezessete mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 05/12/2017 à 04/12/2018.
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO CENTRAL DE LICITAÇÃO E COMPRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.255/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

[...]

CARLOS ANTONIO CARVALHO DE CAMPOS, ADJUDICA à licitante vencedora o respectivo item:

* MICROWARE ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 08.615.859/0001-17, pelo menor preço por 
item, para o item abaixo relacionado:

01: Valor unitário R$ 3.687,80 (Três mil, seiscentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos).

Osasco, 26 de fevereiro de 2018.
CARLOS ANTONIO CARVALHO DE CAMPOS

Pregoeiro

Observação: Os lances foram realizados pelo valor global do objeto, tendo a vencedora ofertado o valor global de R$ 1.843.900,00 
(Um milhão, oitocentos e quarenta e três mil e novecentos reais) conforme registrado em ata e nos termos da proposta readequada 
encaminhada.

SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E ABASTECIMENTO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 
                          SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E ABASTECIMENTO

[...]

10.139.519/0001-09
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objetivo a prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, 
prorrogáveis por igual período, com base no inciso II, art.57 da Lei 8.666/93 e suas atualizações. 
VALOR GLOBAL: R$ 40.440,00 (Quarenta mil e quatrocentos e quarenta reais)
DATA DA VIGÊNCIA: 22/02/2018 a 21/02/2019.

Osasco 26 de fevereiro de 2018
FRANCISCO CORDEIRO DA LUZ
Presidente do IPMO – Osasco

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM S.A. 30.822.936/0001-69 27/12/2017
BANCO BRADESCO S.A.